



Pismo: ZP/1628/U/22

Poznań dnia: 2022-12-20

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "usługę sprzątania i utrzymania czystości w budynkach UAM – przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części:

Część 1 - usługa codziennego sprzątania i utrzymania czystości w budynku Hali sportowej, zaplecza socjalnego przy kortach tenisowych oraz zaplecza socjalnego przy stadionie lekkoatletycznym przy ulicy Zagajnikowej 9 w Poznaniu

Część 2 - usługa codziennego sprzątania i utrzymania czystości w Budynku Dydaktycznym przy ulicy Międzychodzkiej 5 w Poznaniu" – znak sprawy ZP/1628/U/22.

Zamawiający, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1170), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pyt. 1:

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z postanowieniami art. 462 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pyt. 2:

Na ul. Międzychodzkiej 5 – Zgodnie z informacjami udzielonymi przez kierownika obiektu do prawidłowej realizacji usługi niezbędne jest zatrudnienie takiej liczby pracowników realizujących usługę, których łączna ilość stanowić będzie co najmniej 4 etaty, a nie 2,5 jak Państwo podajecie w SWZ. Czy możecie Państwo to potwierdzić? Jeżeli w rzeczywistości jest tak jak zauważył Państwa kierownik to wnosimy o zmianę w SWZ.

Odpowiedź: Codzienna usługa utrzymania czystości będzie świadczona przez pracowników, w przeliczeniu na pełne etaty - nie mniej niż 3 etaty (w tym osoba lub osoby wyznaczone do serwisu dziennego) plus koordynator. Przy czym Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia takiej obsady stanowisk, aby codzienne utrzymanie czystości było realizowane z należytą starannością oraz zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami i normami. W związku z udzieloną odpowiedzią na stronie internetowej Zamawiającego od dnia dzisiejszego zamieszczony jest zmieniony Formularz ofertowy na cz. 2.

Pyt. 3:

Na ul. Zagajnikowej 9 – Zgodnie z informacjami udzielonymi przez kierownika obiektu około połowa zatrudnionych pracowników realizujących usługę utrzymania czystości będzie zmuszona pracować w godzinach nocnych. Czy możecie Państwo to potwierdzić? Jeżeli w rzeczywistości jest tak jak zauważył Państwa kierownik to wnosimy o zmianę w SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza: usługa realizowana w sportowej części obiektu po zakończonych zajęciach, w godzinach nocnych. Natomiast w części biurowej - w godzinach popołudniowych.

Pyt. 4:

Zamawiający wymaga, aby środki czystości gwarantowały bezpieczeństwo antypoślizgowe. Wobec tego prosimy potwierdzenie, że wymóg antypoślizgowości dotyczy środków do konserwacji podłóg zależności od rodzaju powierzchni.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymóg antypoślizgowości dotyczy środków do konserwacji podłóg zależności od rodzaju powierzchni..

Pyt. 5:

Zamawiający w załączniku A do SWZ umieścił zapis: „Podłogi lakierowane z litego drewna należy (...): a) do przetarcia codziennego i pielęgnacji okresowej podłogi, należy stosować specjalistyczne preparaty do sportowej podłogi drewnianej np. preparaty firmy junkers „Sylva Sport polish-maintenance polish sports” oraz firmy Eukula Eukuwax.” W związku z tym zapisem, prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza inne marki specjalistycznych produktów przeznaczonych do stosowania na sportowej podłodze drewnianej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne specjalistyczne produkty z zastrzeżeniem, że są przeznaczone do stosowania na sportowej podłodze drewnianej..

Pyt. 6:

Prosimy o informację jaki rodzaj tablic szkolnych – suchościeralnych czy klasycznych – podlega usłudze czyszczenia?

Odpowiedź: Usłudze czyszczenia podlegają tablice suchościeralne i klasyczne.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je wziąć pod uwagę w ofercie.

ZŁCA KANCELARZA
ds. Logistyczno-Administracyjnych
mgr Maria Buzińska